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Ağustos Sayımızı Sunarken
 

Son yıllarda yaşadığımız, tanık olduğumuz orman
yangınları, kuraklık, aşı yağış ve sel baskınları;
bunlara bağlı olarak iç ve dış göçler hepimizin
gözleri önünde cereyan ediyor. Bu sorunlardan

hepimiz etkileniyoruz. 
 

Küreselleşen dünyada hiçbir şey meydana geldiği
yerle sınırlı kalmıyor. Bunu COVİD 19 pandemisi

hepimize acı derslerle öğretti.
Bir kısım medya hala yukarıdaki olumsuzlukları

“doğal felaketler” olarak verse de, bunların doğal
değil insan faaliyetlerinin sonucu olduğunu bilimsel

olarak biliyoruz. 
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İklim krizinde payımız nedir?
Tabiatla uyum içinde yaşamaya çalışıyor muyuz?
Mevcut ekonomi ve kalkınma anlayışımız sürdürdüğümüz takdirde,
sonuçları neler olacak? 
Yoksa, çocuklarımızın ve torunlarımızın ekmeklerini yiyor, sularını içiyor,
oksijenlerini mi soluyoruz? 
Onların geleceklerini mi çalıyoruz? 
Peki, gezegenle uyumlu yaşamak mümkün değil mi? 
Çocuklarımız ve torunlarımıza nasıl bir dünya bırakacağız?

BM Hükümetlerarası Panelinin düzenli olarak yayınladığı raporlara bakmak
yeterlidir. Dünyanın farklı ülkelerinden binlerce bilim insanın hazırladığı bu
raporlar iklim değişikliğinin en büyük sorumlusu olarak insanı gösteriyor.
1850li yıllarda başlayan sanayileşme ve kalkınama modelinin tabiat ve
dolayısıyla hepimiz için yıkıcı sonuçlar doğurduğunu biliyoruz. Bu sebeple,
klasik kalkınma modeli yerine, “sürdürülebilir kalkınma” modelleri
konuşulmakta; insan-tabiat işliklerinin daha uyumlu olduğu modeller
aranmaktadır. Avrupa Birliği üyesi ülkeler buna “Yeşil Mutabakat” adını
vererek köklü değişimlere gitmektedirler.

Bizler de bu kriziler dikkate alıp; kendimiz, çocuklarımız ve torunlarımız için
yeniden düşünmek zorundayız.

Çevreye sahip çıkmak; çocuklarımıza ve torunlarımıza sahip çıkmaktır.
Çevreye sahip çıkmak bizler için ahlaki bir görevdir.

Üsküdar Üniversitesi Çevre Ahlakı Forumu Direktörü
Prof. Dr. İbrahim Özdemir
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DOĞAYA DEĞER VEREN ÇALIŞMALAR ARTTI…

Birleşmiş Milletler (BM) tarafından kurulan ve 139 üye hükümetten oluşan
bağımsız bir hükümetler arası organ olan Biyoçeşitlilik ve Ekosistem
Hizmetleri Hükümetler Arası Bilim-Politika Platformu (IPBES) son raporunu
yayınladı.

Raporu değerlendiren Üsküdar Üniversitesi Çevre Ahlakı Forumu Başkanı
Prof. Dr. İbrahim Özdemir, dünyanın her bölgesinden 82 üst düzey bilim
insanı ve uzmanın dört yıl süren metodolojik değerlendirmesine göre,
doğanın siyasi ve ekonomik kararlarda değerlendirilme biçiminin hem
küresel biyoçeşitlilik krizinin önemli bir itici gücü hem de bu krizi ele almak
için hayati bir fırsat olduğunu söyledi.

Raporun, doğaya değer veren çalışmaların sayısının son kırk yılda ortalama
'dan fazla arttığını ortaya koyduğunu belirten Özdemir, raporun tabiatın
değerlerine ilişkin yeni ve kapsamlı bir tipoloji sunduğunu kaydetti.

Haberin devamı için tıklayınız.
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https://uskudar.edu.tr/tr/icerik/8156/dogaya-deger-veren-calismalar-artti
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İnsan faaliyetlerinden kaynaklı sera gazı emisyonlarının neden olduğu iklim
değişikliği, hacılar için tehlikeli hale gelen sıcaklık stresi nedeniyle hac ibadetinin
geleceğini riske atarken, ülkelerin emisyonlarını hızla düşürmesi gerekiyor.
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İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ HAC İBADETİNİN
GELECEĞİNİ DE TEHDİT EDİYOR

Üsküdar Üniversitesi Çevre Ahlakı Forumu Direktörü Prof. Dr. İbrahim Özdemir ise
rapora ilişkin değerlendirmesinde, şunları kaydetti:

"Bu kutsal yolculuğa çıkanların ve gelecekte çıkacakların sağlığını düşünmek ahlaki
bir sorumluluktur. İslam Küresel İklim Değişikliği Beyannamesi'ni hazırlayan ekipte
yer alan biri olarak, iklim değişikliğinin, insan olarak dünyada sebep olduğumuz
bozulmanın bir sonucu olduğunun altını çizmiştik. Dahası bununla mücadele için
iyiliği yaymak ve kötülüğü engellemek için elimizden geleni yapmanın ahlaki
sorumluluğumuz olduğunu vurgulamıştık. İnancımız bize yaratılan her şeyi
Yaradan'dan ötürü sevmeyi, yarattığı her şeye hürmeti, merhameti ve en iyi şekilde
muamele etmeyi emreder. 

Bu nedenle, Müslüman liderler, iş insanları ve yükseköğretim kurumları yenilenebilir
enerji kaynaklarına yatırım yapmak ve sürdürülebilir kalkınma modelleri
geliştirmekle yükümlüdür. Bu, Allah'ın yarattığı tabiata ve gelecek nesillere karşı
ahlaki bir sorumluluktur. Hac vesilesiyle bu sorumluğumuzu bir daha hatırlıyor ve
yetkilileri harekete geçmeye davet ediyoruz."

Haberin devamı için tıklayınız.

https://www.finansgundem.com/haber/iklim-degisikligi-hac-ibadetinin-gelecegini-de-tehdit-ediyor/1673172
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Üsküdar Üniversitesi Çevre Ahlakı Forumu ile beraber al-Mizan projesinin
tanıtımına yardım ve sponsorluk yapan Avrupa İklim Vakfından Hande Özüak,
Tuğba Uğur ve Berivan Dural Üsküdar Üniversitesini ziyaret etti.

Ziyaretçileri odasında ağırlayan İTBF Dekanı ve Üsküdar Üniversitesi Çevre Ahlakı
Forumu Direktörü Prof. Dr. İbrahim Özdemir uzun süre sadece e-mail ve video
toplantılar halinde çalıştıktan sonra sonunda yüz yüze buluşup konuşabilmenin
mutluluğunu iletti.

Toplantıda projede kısaca geçmişteki ve gelecekteki çalışmalar ile beraber al-
Mizan projesini daha iyi tanıtımını yapmak için nasıl daha iyi bir iş birliği
yapılabileceği konuşuldu.

Gelenlere imzalı kitabını hediye eden Dr. Özdemir üniversitenin güney kampüsünün
bahçede fotoğraf çektikten sonra misafirlerini uğurladı.
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AVRUPA İKLİM VAKFI ZİYARETİ
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Van Gölü Havzasında normal buğday çeşitlerine göre hava şartlarına,
kuraklığa daha dayanıklı, daha yüksek verim elde edilen buğday türelerinin
korunması için proje başlatıldı.

Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi Ziraat Fakültesi Tarla Bitkileri Böümü'nde
görevli akademisyenler projenin başlatılmasında aktif rol oynadı.

Üniversite tarafından desteklenen proje kapsamında Ağrı, Bitlis, Muş ve
Van'da yetişen kırmızı hevidik, beyaz hevidik, geverik, beyaz tir, kırmızı tir,
kırmızı kırik, beyza kırik, karakılçık, toptopik, köse, nanesor, ve bahara
buğdaylarının tohumları toplandı. Toplama ardından analiz edilen
tohumlar üniversite kampüsüne ekildi.

Çalışma sonucu toplanıp analizi yapılan tohumların çiftçilere önerilmesiyle
hem tohum veriminin hem de buğday ekim alanlarının artırılması
amaçlanıyor.

Ziraat Fakültesi Tarla Bitkileri Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Erol Oral da
sertifikalı tohumluk kullanımının yaygınlaşmasıyla kaybolmaya yüz tutmuş
yerel buğday çeşitlerini koruma altına aldıklarını belirtti.
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VAN GÖLÜ HAVZASI'NDAKİ  BUĞDAY ÇEŞİTLERİ
KORUMA ALTIN ALINIYOR



Ülke genelinde son bir aydır aşırı sıcaklıkların sürdüğü İspanya'da yeni
tasarısı onaylandı.

İspanya hükümeti artan küresel ısınma ve git g ide tehlikeli bir boyuta
gelen iklim krizini önlemek adına Rusya gazına bağımlılığı azaltamak
hedefiyle  gaz tüketimini azaltacak yeni bir tasaarı onayladı.

İspanya Çevre Bakanı Teresa Ribera; kontrol dışı çalışan  soğutma
sistemlerinin denetleneceği, kapıların ise kapalı tutulması gerektiğini
açıkladı.

Akşam 22.00 sonrası tüm mağaza vitirinlerinin ışıkları söndürüleceğini ve
yasa kapsamında alınan bu önlemlerin Kasım 2023'e kadar süreceğini
ekledi.

Yeni düzenleme ile beraber soğutma sistemleri yaz ayında 27 derecenin
altına düşürülmeyecek kışın ise 19 derecenin üzerine çıkılmayacak.

Yasanın sokak lambalarını kapsamadığı belirtildi.
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İSPANYA'DA KLİMA 27 DERECENİN
ALTINA DÜŞÜRÜLMEYECEK
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AYIN ŞİİRİ: "ÇOKLUKTA BİRLİK"

Bir tapınaktır doğa, sütunları canlı
Anlaşılmaz sözler duyulur zaman zaman
Sembol ormanları içinden geçer insan
Tanıdık bakışlar süzer gibidir sizi

Bir derin, bir karanlık birlik içinde
Aydınlık kadar sonsuz, gece kadar geniş
Uzaktan söyleşen uzun yankılar gibi
Renkler, sesler, kokular karışır birbirine

Kokular vardır çocuk tenlerinden taze
Obua sesinden tatlı, çayır gibi yeşil
Kokular da vardır azgın, zengin, gürül gürül

İnsana sonsuz şeylerin tadını veren
Misk, amber, aselbent, buhur gibi kokular
Duyuları, düşünceyi alıp götüren

CHARLES BAUDELAIRE

AYIN KİTABI:  "SON ADA"

"Son Ada'nın adsız anlatıcısı, adını kendisinin
koyduğu bu yeri "son sığınak, son insani köşe"
olarak niteliyor. Anlattığı, nerdeyse bir ütopya:
"Herkes elinden geldiği kadarını, içinden geldiği
kadarını yapıyordu." Ancak bu durum uzun
sürmez: Ülkenin darbeci başkanının emekliliğini
huzur içinde geçirmek için adaya yerleşmesi, bu
cennet adada yaşayanların huzurunu kaçıracaktır.

Başkan, Son Ada'yı her tür "anarşi"den
kurtarmaya kararlıdır. Adanın halinden hoşnut
toplumunu "çoğunluğun oyları neyi işaret ediyorsa
onu yaparak" oluşturduğu "kurul"lar eliyle
yönetmeye, adanın ağaçlıklı yolunu "park ve
bahçe geleneklerine göre düzenlenmiş" bir hale
getirerek başlar. Görünüşte her şey demokratik
geleneklere uygundur.

Ütopya tam bir distopyaya dönüşürken, başta
martılar, bu gidişe başkaldıranlar da vardır...

(Tanıtım Bülteninden)
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https://www.antoloji.com/charles-baudelaire/


YENİ BİR MAKALE
ÇEVRE YÖNETİMİ - KURAN'DAN GELEN PEYGAMBERLİK

PERSPEKTİFİ
 

Muneeb Ahmad, İslam Bilim ve Teknoloji Üniversitesi,
Awantipora, Jammu & Keşmir, İslami Araştırmalar Bölümü'nde

Doktora Öğrencisi

Bilimsel Çalışmalar
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İnsanların kendi ellerinin kazandığı (tahribat ve talanlarının yol açmasıyla, doğal ve
sosyal yapıyı bozmaları) dolayısıyla, karada ve denizde (nice) fesat (bozulma)
ortaya çıktı (çıkacaktır). (Rum Suresi 41. ayet)

O akıl sahipleri, ayakta dururken, otururken ve yanları üzerine yatarken dâimâ Allah’ı
zikrederler; göklerin ve yerin yaratılışını tefekkür ederler ve: “Rabbimiz! Sen bunları
boşuna yaratmadın. Sen bütün eksik sıfatlardan uzaksın. Bizi cehennem azabından
koru!” derler. (Âl-i İmrân Sûresi(3) 191. Ayet) [Muhammed] tarihte hem dini hem de
laik düzeyde fevkalade başarılı olan tek adam."

Michael H. Hart, “100: Tarihteki En Etkili Kişilerin Sıralaması”. Bir Hadis (İslam
Peygamberinin Sözü) dikkat çekti. Peygamber şöyle buyurmuştur: "Elinizde bir hurma
ağacı varken kıyamet kopuyorsa ve gelmeden önce onu dikmek mümkünse, onu
dikmelisiniz." hurma dikmek bir iş olarak kabul edilirse, Eğer palmiye kesimi dikmek
iş olarak düşünülür ise, Peygamber Muhammed insanlığı yaşamın son saniyesini
tutmaya davet eder. Küresel ısınma, hava suyu/atık su kirliliği gibi çevre sorunları
dikkate alındığında, hurma dikmek iyi bir çözüm olabilir.  Bu tür okumalar, İslam'ı
çevresel ilkeler açısından gözden geçirmeyi önerdi. Bu çalışma, Dünya çevreci ve Yeşil
Kimya uzmanları doğayı koruyan kirletici sanayii (özellikle kimya) hakkında büyük
ölçüde tartışmalara başladıkları günden bu yana tam zamanında gerçekleşiyor.
İnsanı Dünya üzerindeki ilk ve asil görevine geri götürmek, bu araştırmayla hem
doğayı korumak için yansıtılıyor.

Makalenin tamamı için tıklayınız.
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http://ejlss.indexedresearch.org/index.php/ejlss/article/view/425


Al-Mizan Bülteni Üsküdar Üniversitesi Çevre Ahlakı Forumu yayınıdır.
Üsküdar Üniversitesi Çevre Ahlakı Forumu'nun misyonu, Allah'ın yarattığı ve bizlere
bahşettiği dünyayı, tüm hayat formlarını ve ekolojik sistemleri korumak ve restore

etmek için toplumu bilgilendirmek ve gelecek nesillere karşı sorumluluğumuzu
hatırlatmaktır.

 
İslam'ın temel metinlerinde, klasik kaynaklarda, Müslüman medeniyet ve kültüründeki

tabiat, çevre, hayvanlar ve tabii kaynakların kullanımıyla ilgili ahlaki ve hukuki
çalışmaları öne çıkararak toplumda çevre bilincini ve farkındalığı artırmaya

hedeflemektedir.
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https://www.instagram.com/_elmizan_/
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